
ACKOJA Barra oscilante, suspensión de ruedas

También compatible con KIA SORENTO II (XM)

Lado de montaje debajo, Eje trasero izquierda

Tipo de dirección Brazo oscilante transversal

Necesario medir ejes después del montaje true

Referencia artículo par A53-1170

X-Ref: 552503J010 A53-1171 

Puede encontrar información detallada sobre los vehículos en las listas de vehículos en www.vierol-shop.de.
Las ofertas temporales sólo son válidas hasta fin de existencias. Sujeto a venta previa. Se aplican nuestras Condiciones Generales de Venta, Entrega y
Garantía, que pueden descargarse de nuestro sitio web. Todos los precios son netos más IVA. Salvo error. Los números de referencia del fabricante del
vehículo no son vinculantes y no constituyen una denominación de origen. No se pueden incluir en las facturas. © VIEROL AG

Quality brand of VIEROL AG · Germany www.ackoja.de

E
S

 -
 A

C
K

O
JA

 A
C

K
O

JA
 B

ar
ra

 o
sc

ila
nt

e,
 s

us
pe

ns
ió

n 
de

 r
ue

da
s 

(1
7.

05
.2

02
4 

09
:3

9 
U

hr
)

https://www.vierol-shop.de/shop/product/A53-1171
https://www.vierol-shop.de

